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Protokół Nr LV/2023 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu 28 sierpnia 2023 r. 

 

 

 

LV Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu w Kluczborku otworzył o godz. 1000 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Sitek, który przewodniczył Sesji.  Po przywitaniu 

Przewodniczący stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane uchwały będą prawomocne, 

gdyż obecnych na Sesji było 16 radnych. Sesja Nadzwyczajna została zwołana na wniosek 

Zarządu Powiatu.  

 

Kolejno Przewodniczący obrad przeszedł do przedstawienia porządku: 

 

Porządek obrad: 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.Zatwierdzenie porządku obrad.  

3.Podjęcie uchwał: 

3.1 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023 

3.2 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

3.3 w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Kluczborskiego do realizacji 

projektu ,,Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego 

oraz uczenia się przez całe życie" w ramach naboru pt. ,,Zbudowanie systemu koordynacji i 

monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa 

wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”. 

4.Zamknięcie obrad. 

 

Wobec braku uwag Przewodniczący przeszedł do głosowania nad porządkiem obrad: 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Marcin Michalski, Jakub Goliński, Artur Nowak, Damian Buła, Wojciech Smolnik, Zdzisław 

Pelc, Teresa Wróbel, Celina Zając, Jarosław Przybył, Magdalena Durecka, Piotr Pośpiech, 

Norbert Waliczek, Robert Wietrzyk, Maciej Sitek 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (5) 

Lesław Czernik, Mariusz Pieńkowski, Ryszard Okaj, Andrzej Olech, Przemysław Panicz 

 

 

Do punktu 3.1 z porządku obrad 

Następnie Przewodniczący przeszedł do omówienia pierwszego projektu uchwały 

dotyczącego zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 

2023. Głos zabrał Pan Starosta Mirosław Birecki, który odniósł się do najważniejszych zmian 

dokonanych w uchwale budżetowej. Jeśli chodzi o zwiększenie dochodów to kwota 

260.240,00 zł dotyczy zwiększenia dochodów bieżących w ramach akredytacji programu 

Erasmus + na kształcenie i szkolenie zawodowe realizowane w Zespole Szkół Licealno - 

Technicznych w Kluczborku, następnie 20.000,00 zł- zwiększenie wydatków majątkowych  

w związku z przygotowaniem do rozpoczęcia realizacji zadania pn. "Prace konserwatorskie, 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków - Zespół Szkół Nr 1  
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w Kluczborku" w związku z przyznanym dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych, 20.000,00 zł - zwiększenie wydatków majątkowych 

w związku z przygotowaniem do rozpoczęcia realizacji zadania pn. "Budowa boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem przy Zespole Szkół Nr 1 w Kluczborku" w związku  

z przyznanym dofinansowaniem zadania związanego z budową obiektu sportowego w ramach 

"Programu budowy przyszkolnych hal sportowych na 100 lecie pierwszych występów 

reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich (Program Olimpia), 15.000,00 zł - 

zwiększenie wydatków majątkowych na zadanie pn. "Budowa centrum opiekuńczo  

- mieszkalnego na terenie miasta Kluczbork" w związku z ubieganiem się o udzielenie 

dofinansowania ze środków Ministra Rodziny i Polityki na realizację zadania z zakresu 

wsparcia społecznego osób niepełnosprawnych w ramach programu "Centra opiekuńczo - 

mieszkalne". Powiat stara się ponad 3 mln zł dofinansowania na to zadanie. Pan Starosta 

powiedział, że Powiat otrzymał dofinansowanie do remontu drogi Jaśkowice-Gołkowice. 

Udało się pozyskać 80% dofinansowania. Wartość zadania to 2 mln,  

a dofinansowanie ok. 1,5 mln zł.  W tym roku zostanie ogłoszony przetarg, a w przyszłym 

prawdopodobnie wykonanie.  

 

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał projekt pod głosowanie: 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jakub Goliński, Wojciech Smolnik, Norbert Waliczek, Celina Zając, Robert Wietrzyk, 

Jarosław Przybył, Marcin Michalski, Maciej Sitek, Magdalena Durecka, Zdzisław Pelc, 

Damian Buła, Artur Nowak, Teresa Wróbel 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (5) 

Lesław Czernik, Mariusz Pieńkowski, Ryszard Okaj, Andrzej Olech, Przemysław Panicz 

 

Radni w głosowaniu podjęli Uchwałę Nr LV/338/2023 zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2023. 

 

Do punktu 3.2 porządku obrad 

Następnie Przewodniczący przeszedł do omówienia projektu w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej. Radni nie zgłosili pytań. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Marcin Michalski, Mariusz Pieńkowski, Jakub Goliński, Celina Zając, Jarosław Przybył, 

Ryszard Okaj, Norbert Waliczek, Robert Wietrzyk, Damian Buła, Teresa Wróbel, Maciej 

Sitek, Magdalena Durecka, Wojciech Smolnik, Zdzisław Pelc, Artur Nowak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Pośpiech 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Lesław Czernik, Andrzej Olech, Przemysław Panicz 

 

W głosowaniu radni podjęli Uchwałę Nr LV/339/2023 w sprawie zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej.  
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Do punktu 3.3 porządku obrad 

Kolejny projekt dotyczył uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu 

Kluczborskiego do realizacji projektu ,,Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie" w ramach naboru pt. 

,,Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz kształcenia 

zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się 

dorosłych”. Głos zabrał Pan Starosta, który powiedział, że ze względu na ten projekt Sesja 

musiała zostać zwołana w trybie nadzwyczajnym, tak aby ta uchwała do końca sierpnia br. 

dotarła do WUP w Opolu. Jest to projekt, gdzie Partnerem wiodącym będzie WUP w Opolu  

w ramach partnerstwa z Powiatem Kluczborskim i innymi Powiatami.  

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Marcin Michalski, Mariusz Pieńkowski, Jarosław Przybył, Jakub Goliński, Teresa Wróbel, 

Celina Zając, Ryszard Okaj, Artur Nowak, Norbert Waliczek, Magdalena Durecka, Piotr 

Pośpiech, Wojciech Smolnik, Maciej Sitek, Zdzisław Pelc, Robert Wietrzyk, Damian Buła 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

NIE GŁOSOWALI/NIEOBECNI (3) 

Lesław Czernik, Andrzej Olech, Przemysław Panicz 

 

Radni w głosowaniu podjęli Uchwałę Nr LV/340/2923 w sprawie wyrażenia zgody na 

przystąpienie Powiatu Kluczborskiego do realizacji projektu ,,Wsparcie rozwoju 

nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 

życie" w ramach naboru pt. ,,Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych 

działań na rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe 

życie, w tym uczenia się dorosłych”. 

 

Do punktu 4 porządku obrad  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący obrad podziękował wszystkim 

za udział i o godz. 10:20 zamknął LV Sesję Rady Powiatu w Kluczborku.  

Na tym protokół zakończono.                                                            

 

 

 

 

                                                             Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

                                                        w Kluczborku  

 

                                                          Maciej Sitek 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Małgorzata Gulanowska 


